
 
 

СООПШТЕНИЕ 
 

 
Министерството за транспорт и врски подготви Предлог на Закон за 
изменување и дополнување на Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти. 
 
Предлог на законот е објавен на web-страната на министерствто 
www.mtc.gov.mk и veb-страната на единствениот национален регистар на 
прописи - ЕНЕР, www.ener.gov.mk. 
 
Вашите коментари, мислење и предлози во врска со изработениот Предлог 
на законот, можете да ги доставите на следната адреса :  
ул. „Даме Груев“ бр. 6 во зградата на поранешно Министерство за 
надворешни работи или на e-mail martin@mtc.gov.mk.    
 
Одговорнo лицe со коe можeте да контактирате во врска со Предлог на 
Законот за изменување и дополнување на Закон за постапување со 
бесправно изградени објекти e Мартин Оџаклиески, тел. 02 3145-413. 
 
Вашите коментари, мислење и предлози пожелно е да ги доставите до 18 
април 2013 година.  
 


